

**Specificații de preț**

*[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]*

**Numărul licitației:** LP nr. 21261412

Data: 07.10.2024

Alternativa nr.: \_\_\_\_\_

**Denumirea licitației:** privind încheierea acordului-cadru - Dispozitivelor medicale cu coduri generice pentru anii 2025-2027

Lot: \_\_\_\_\_

Pagina: \_\_din \_\_

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4	5	6	7	8	9
33100	7	Concentrator de oxigen 10L 110401	Concentrator de oxigen 10L 110401	bucată	4	19.900,00	23.880,00	79.600,00	95.520,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	12	Butelie oxigen pînă la 5 L 110510	Butelie oxigen pînă la 5 L 110510	bucată	12	6.950,00	8.340,00	83.400,00	100.080,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	19	Lampă pentru examinare (caracteristici de baza) 130100	Lampă pentru examinare (caracteristici de baza) 130100	bucată	12	6.599,00	7.918,80	79.188,00	95.025,60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	20	Lampă pentru examinare, braț articulat (caracteristici medii) 130110	Lampă pentru examinare, braț articulat (caracteristici medii) 130110	bucată	12	8.100,00	9.720,00	97.200,00	116.640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	26	Lampă chirurgicală cu 1 satelit (caracteristici de baza) 130200	Lampă chirurgicală cu 1 satelit (caracteristici de baza) 130200	bucată	8	76.000,00	91.200,00	608.000,00	729.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	27	Lampa chirurgicala cu 2 sateliti (caracteristici de baza) 130230	Lampa chirurgicala cu 2 sateliti (caracteristici de baza) 130230	bucată	4	144.800,00	173.760,00	579.200,00	695.040,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	28	Lampa chirurgicala cu 2 sateliti (caracteristici avansate) 130250	Lampa chirurgicala cu 2 sateliti (caracteristici avansate) 130250	bucată	8	176.240,00	211.488,00	1.409.920,00	1.691.904,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	29	Lampă fototerapie pentru nou-născuți (caracteristici de baza) 130260	Lampă fototerapie pentru nou-născuți (caracteristici de baza) 130260	bucată	8	16.500,00	19.800,00	132.000,00	158.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	30	Lampă fototerapie pentru nou-născuți (caracteristici medii) 130270	Lampă fototerapie pentru nou-născuți (caracteristici medii) 130270	bucată	12	16.500,00	19.800,00	198.000,00	237.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	32	Aspirator urgente 130320	Aspirator urgente 130320	bucată	12	9.450,00	11.340,00	113.400,00	136.080,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	33	Aspirator chirurgical portabil (caracteristici de baza) 130330	Aspirator chirurgical portabil (caracteristici de baza) 130330	bucată	20	11.999,00	14.398,80	239.980,00	287.976,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	34	Aspirator chirurgical (performanță medie) 130340	Aspirator chirurgical (performanță medie) 130340	bucată	24	13.850,00	16.620,00	332.400,00	398.880,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	35	Aspirator chirurgical (performanță avansată) 130350	Aspirator chirurgical (performanță avansată) 130350	bucată	48	16.677,00	20.012,40	800.496,00	960.595,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS

33100 000-1	38	Defibrilator extern, automat 130410	Defibrilator extern, automat 130410	bucată	28	24.800,00	29.760,00	694.400,00	833.280,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	59	Targa sanitară 140360	Targa sanitară 140360	bucată	12	3.984,00	4.780,80	47.808,00	57.369,60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	62	Pat multifuncțional pentru adulți (5-6 poziții) caracteristici de baza 140390	Pat multifuncțional pentru adulți (5- 6 poziții) caracteristici de baza 140390	bucată	56	26.000,00	31.200,00	1.456.000,00	1.747.200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	63	Pat multifuncțional pentru adulți (5-6 poziții) caracteristici medii 140391	Pat multifuncțional pentru adulți (5- 6 poziții) caracteristici medii 140391	bucată	20	31.900,00	38.280,00	638.000,00	765.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	64	Pat multifuncțional pentru adulți (6-8 poziții) 140400	Pat multifuncțional pentru adulți (6- 8 poziții) 140400	bucată	68	28.900,00	34.680,00	1.965.200,00	2.358.240,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	65	Pat multifuncțional pentru adulți (6-8 poziții) caracteristici avansate cu cântar 140402	Pat multifuncțional pentru adulți (6- 8 poziții) caracteristici avansate cu cântar 140402	bucată	4	47.980,00	57.576,00	191.920,00	230.304,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	80	Centrifugă de laborator (24 tuburi) 150920	Centrifugă de laborator (24 tuburi) 150920	bucată	32	18.500,00	22.200,00	592.000,00	710.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	105	Negatoscop un cadru 210700	Negatoscop un cadru 210700	bucată	4	4.500,00	5.400,00	18.000,00	21.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	106	Negatoscop doua cadruri 210710	Negatoscop doua cadruri 210710	bucată	4	5.500,00	6.600,00	22.000,00	26.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	107	Negatoscop un cadru cu LED 210720	Negatoscop un cadru cu LED 210720	bucată	4	6.960,00	8.352,00	27.840,00	33.408,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	108	Negatoscop doua cadruri cu LED 210730	Negatoscop doua cadruri cu LED 210730	bucată	12	10.620,00	12.744,00	127.440,00	152.928,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	109	Hotă cu flux laminar 250100	Hotă cu flux laminar 250100	bucată	4	96.666,00	115.999,20	386.664,00	463.996,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	110	Microscop binocular, simplu 250200	Microscop binocular, simplu 250200	bucată	32	11.500,00	13.800,00	368.000,00	441.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	111	Microscop cu fluorescență (binocular) 250220	Microscop cu fluorescență (binocular) 250220	bucată	8	54.999,00	65.998,80	439.992,00	527.990,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	127	Electrocardiograf cu 6 canale, caracteristici de baza 260220	Electrocardiograf cu 6 canale, caracteristici de baza 260220	bucată	16	14.900,00	17.880,00	238.400,00	286.080,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	128	Electrocardiograf cu 6 canale, caracteristici avansate 260221	Electrocardiograf cu 6 canale, caracteristici avansate 260221	bucată	20	14.900,00	17.880,00	298.000,00	357.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS

33100 000-1	129	Electrocardiograf 6 canale, caracteristici avansate cu troleu pe rotile 260222	Electrocardiograf 6 canale, caracteristici avansate cu troleu pe rotile 260222	bucată	20	19.800,00	23.760,00	396.000,00	475.200,00	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	130	Electrocardiograf cu 12 canale, caracteristici de baza 260230	Electrocardiograf cu 12 canale, caracteristici de baza 260230	bucată	4	25.000,00	30.000,00	100.000,00	120.000,00	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	131	Electrocardiograf cu 12 canale, caracteristici avansate 260231	Electrocardiograf cu 12 canale, caracteristici avansate 260231	bucată	20	26.900,00	32.280,00	538.000,00	645.600,00	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	134	Monitor Holter ECG (caracteristici de baza) 260260	Monitor Holter ECG (caracteristici de baza) 260260	bucată	4	57.800,00	69.360,00	231.200,00	277.440,00	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	135	Monitor Holter ECG (caracteristici avansate) 260270	Monitor Holter ECG (caracteristici avansate) 260270	bucată	12	57.800,00	69.360,00	693.600,00	832.320,00	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	136	Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici de baza cu accesorii Pediatric) 260310	Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici de baza cu accesorii Pediatric) 260310	bucată	8	24.999,00	29.998,80	199.992,00	239.990,40	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	137	Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici de baza cu accesorii Adult) 260320	Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici de baza cu accesorii Adult) 260320	bucată	80	24.450,00	29.340,00	1.956.000,00	2.347.200,00	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	138	Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici de baza cu accesorii Adult, Pediatric) 260330	Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici de baza cu accesorii Adult, Pediatric) 260330	bucată	12	29.750,00	35.700,00	357.000,00	428.400,00	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	139	Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici avansate, accesorii Adult) 260360	Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici avansate, accesorii Adult) 260360	bucată	8	94.000,00	112.800,00	752.000,00	902.400,00	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	140	Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici avansate, accesorii Adult, Pediatric) 260370	Monitor pentru monitorizarea funcțiilor vitale (caracteristici avansate, accesorii Adult, Pediatric) 260370	bucată	4	105.000,00	126.000,00	420.000,00	504.000,00	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	141	Pulsoximetru Nou-nascut, staționar 260400	Pulsoximetru Nou-nascut, staționar 260400	bucată	12	10.640,00	12.768,00	127.680,00	153.216,00	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	142	Pulsoximetru, Adult, Pediatric, staționar 260410	Pulsoximetru, Adult, Pediatric, staționar 260410	bucată	16	11.500,00	13.800,00	184.000,00	220.800,00	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	143	Pulsoximetru portabil, Nou-nascut 260420	Pulsoximetru portabil, Nou-nascut 260420	bucată	24	6.000,00	7.200,00	144.000,00	172.800,00	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	144	Pulsoximetru portabil, Adult, Pediatric 260430	Pulsoximetru portabil, Adult, Pediatric 260430	bucată	148	6.250,00	7.500,00	925.000,00	1.110.000,00	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	146	Spirograf 260500	Spirograf 260500	bucată	28	42.000,00	50.400,00	1.176.000,00	1.411.200,00	DDP - Franco destinație vâmuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS

33100 000-1	163	Cardiomonitor fetal 260800	Cardiomonitor fetal 260800	bucată	16	28.000,00	33.600,00	448.000,00	537.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	164	Audiometru 260900	Audiometru 260900	bucată	4	56.000,00	67.200,00	224.000,00	268.800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	167	Autoclav 21-25L, cu vacuum, clasa B 270110	Autoclav 21-25L, cu vacuum, clasa B 270110	bucată	8	54.800,00	65.760,00	438.400,00	526.080,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	170	Autoclav 100 l cu încărcare orizontală (oțel AISI 316L) cu ciclul de vacuum 270140	Autoclav 100 l cu încărcare orizontală (oțel AISI 316L) cu ciclul de vacuum 270140	bucată	4	465.000,00	558.000,00	1.860.000,00	2.232.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	171	Autoclav 400 l cu încărcare orizontală (oțel AISI 316L) cu ciclul de vacuum (caracteristici avansate) 270240	Autoclav 400 l cu încărcare orizontală (oțel AISI 316L) cu ciclul de vacuum (caracteristici avansate) 270240	bucată	4	830.000,00	996.000,00	3.320.000,00	3.984.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	172	Masina de spalare si dezinfectare a instrumentariului chirurgical, 60L 270250	Masina de spalare si dezinfectare a instrumentariului chirurgical, 60L 270250	bucată	4	289.000,00	346.800,00	1.156.000,00	1.387.200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	173	Masina de spalare si dezinfectare a instrumentariului chirurgical, 150L cu o ușă 270260	Masina de spalare si dezinfectare a instrumentariului chirurgical, 150L cu o ușă 270260	bucată	8	295.000,00	354.000,00	2.360.000,00	2.832.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	174	Masina de spalare si dezinfectare a instrumentariului chirurgical, 250L cu o ușă 270270	Masina de spalare si dezinfectare a instrumentariului chirurgical, 250L cu o ușă 270270	bucată	4	429.900,00	515.880,00	1.719.600,00	2.063.520,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	181	Distilator cu mono distilare 4L 270410	Distilator cu mono distilare 4L 270410	bucată	8	34.000,00	40.800,00	272.000,00	326.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	182	Distilator cu mono distilare 4L cu rezervor 270420	Distilator cu mono distilare 4L cu rezervor 270420	bucată	16	32.049,00	38.458,80	512.784,00	615.340,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100 000-1	183	Distilator cu mono distilare 8L 270430	Distilator cu mono distilare 8L 270430	bucată	4	39.600,00	47.520,00	158.400,00	190.080,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS

Suma total: 32.934.104,00 39.520.924,80

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Ioan-Răzvan Cârstocea În calitate de: Administrator

Ofertantul: ÎCS Eyecon Medical SRL Adresa: Piața D. Cantemir 1, mun. Chișinău, Md-2069